[image: Uma imagem contendo Código QR

O conteúdo gerado por IA pode estar incorreto.][image: ]

      Universidade do Estado do Amazonas
Escola Normal Superior
Programa de Pós-Graduação em Educação em Ciências na Amazônia

SOLICITAÇÃO DE PRORROGAÇÃO DE DEFESA

Manaus, xx de xxxxxxx de xxxxx.

Ilma. Profa. Dra. Caroline Barroncas de Oliveira
Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Educação em Ciências na Amazônia UEA/ENS

Prezada Coordenadora, ao cumprimenta-la cordialmente, venho por meio desta solicitar a prorrogação de prazo de defesa do orientando xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, Matrícula Nº xxxxxxxxxxxxx, aluno regularmente matriculado no curso Mestrado OU doutorado Acadêmico em Educação em Ciências na Amazônia do Programa de Pós- Graduação em Educação em Ciências na Amazônia, da linha 1: Área de Ensino/ Ensino de Ciências: Cognição, Currículo e Formação de Professores, em função dos seguintes motivos:

1. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx.

2. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Em razão desses e outros motivos pessoais solicitamos a prorrogação do prazo até final do mês de xxx de 20XX para finalizar a dissertação/TESE intitulada “xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx”.
Em anexo segue a versão preliminar da dissertação.
Nestes termos, pedimos deferimento.

_____________________________
Prof.ª Dra. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
ORIENTADOR
_______________________________________
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
MESTRANDO

[image: ][image: ][image: C:\Users\gnsilva\Documents\GRAFISMO GOVERNO_grafismo governo.png][image: C:\Users\gnsilva\Documents\papel timbrado\3-2.png][image: C:\Users\gnsilva\Documents\GRAFISMO GOVERNO_grafismo governo.png][image: C:\Users\gnsilva\Documents\papel timbrado\3-2.png][image: C:\Users\gnsilva\Documents\GRAFISMO GOVERNO_grafismo governo.png][image: C:\Users\gnsilva\Documents\papel timbrado\3-2.png]
image1.png
[ g

PPGEEC

Programa de Pés-graduag¢d@o em
Educacdo em Ciéncias na Amazdnia

image2.png

image3.png
P

UEA

Escola Normal Superior
Av. Djalma Batista, 2470 - Chapada
CEP: 69.050-010 / Manaus - AM

& nwouss

image4.png
GOVERNO DO ESTADO DO

AMAZONAS

U EA Escola Normal Superior

Av. Djalma Batista, N° 2470, Chapada
Do temoabs | CEP:69050-010 / Manaus-AM
AMAZONAS | www.uea.edu.br

image5.png

image6.png
Escola Normal Superior
Av. Djalma Batista, N° 2470, Chapada UEA
Cep: 69050-010 / Manaus-AM | SVERSIDADE
www.uea.edu br | AMAZONAS